UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bãi bỏ Kế hoạch thi tuyển giáo viên tỉnh Lai Châu năm 2020

Căn cứ Công văn số 4254/UBND-TH ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc bãi bỏ Kế hoạch số 2311/KH-UBND về thi tuyển giáo viên

năm 2020,

Để đảm bảo việc tuyển dụng giáo viên được thực hiện thống nhất theo đúng

quy định theo Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc

quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu, đồng thời để các thí sinh đã đăng ký dự

tuyển kỳ thi tuyển giáo viên năm 2020 kịp thời nắm bắt thông tin về kỳ thi tuyển

giáo viên tỉnh Lai Châu năm 2020, Sở Nội vụ thông báo:

1. Hiện nay Ủy ban nhân dân tỉnh đã bãi bỏ việc thi tuyển giáo viên năm

2020 theo Kế hoạch số 2311/KH-UBND ngày 15/10/2020. Đề nghị UBND các

huyện, thành phố căn cứ yêu cầu nhiệm vụ, vị trí việc làm và chỉ tiêu biên chế

được giao chủ động xây dựng kế hoạch tuyển dụng giáo viên theo quy định.

2. Các thí sinh đủ điều kiện dự thi theo Thông báo số 47/TB-HĐT ngày

26/4/2021 của Hội đồng thi tuyển giáo viên năm 2020 chủ động theo dõi, cập

nhật thông tin về các kỳ tuyển dụng giáo viên theo Kế hoạch của UBND các

huyện, thành phố trên các phương tiện thông tin đại chúng để đăng ký dự tuyển.

Thông báo này được đăng tải trên Báo Lai Châu, Cổng thông tin điện tử

tỉnh (laichau.gov.vn), Trang thông tin của Sở Nội vụ (sonv.laichau.gov.vn) để

các cơ quan, đơn vị, địa phương và các thí sinh được biết và thực hiện. Trong

quá trình thực hiện có gì vướng mắc liên hệ về Sở Nội vụ (qua phòng Tổ chức

biên chế) theo số điện thoại 02133. 876. 558 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Báo Lai Châu;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Sở Giáo dục & Đào tạo;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các thí sinh đăng ký dự thi theo Kế hoạch số

2311/KH-UBND;

- Lưu: VT, TCBC.

 GIÁM ĐỐC

Vừ A Tiến

		2021-12-31T14:01:02+0700

		2021-12-31T14:06:00+0700

		2021-12-31T14:06:00+0700

		2021-12-31T14:06:00+0700

		2021-12-31T14:06:00+0700